
SLUŽBENI GLASNIK                                              

OPĆINE VEL. TRNOVITICA 

   Općina V. Trnovitica 

   43285 V.Trnovitica                 tel:541-028                                    V.Trnovitica              

_________________________________________________________________ 

                                              Godina 2017. 

Glasnik izlazi prema potrebi                         br:  6                                                        03.11.2017. g.                      

__________________________________________________________________________________ 

                                                               OPĆINSKO VIJEĆE                             STRANA 

1.Odluka o dodjeli priznanja zaslužnim osobama i udrugama za promidžbu i 

razvitak Općine Velika Trnovitica. 

2.Odluka o izmjenama  odluke o općinskim porezima Općine Velika Trnovitica. 

3.Suglasnost  Poreznoj upravi,Područni ured Bjelovar Ispostava Garešnica. 

4.Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Velika Trnovitica. 

5.Odluka o financijskoj  pomoći  Osnovnoj školi Trnovitica iz Velike Trnovitice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:541-028


                                 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

                   OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA:021-01/17-01-1 

Urbroj:2123/06-01-17-1 

Velika Trnovitica, 03.11.2017. 

 

  Na temelju članka 31. Statuta Općine Velika Trnovitica,Općinsko vijeće Općine Velika 

Trnovitica na sjednici održanoj 03.11.2017.godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja zaslužnim osobama  i udrugama za promidžbu i razvitak 

Općine Velika Trnovitica 

 

      

  

Članak 1. 

 Općinsko vijeće općine Velika Trnovitica povodom Dana Općine Velika Trnovitica 

11.11.2017.godine dodjeljuje priznanje zaslužnim osobama i udrugama kako slijedi: 

1. NK Mladost Nova Ploščica 

2. Atali sport Velika Trnovitica  

3. OG Ivica Moravek Velika Trnovitica 

 

  

                                                             Članak 2. 

    Odluka stupa na snagu danom donošenja, a dodjela bit će izvršena u tijeku svečane sjednice 

Općinskog vijeća povodom Dana Općine Velika Trnovitica 11.studenog 2017.g 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

 

 

                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                          Benko Fadljević 

 

 

 

 



                                 

              REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

                   OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA:410-01/17-01/02 

Urbroj:2123/06-01-17-1 

Velika Trnovitica, 03.11.2017. 

 

Na temelju članaka 17zakona o izmjenama  Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“, 

broj 101/2017) te članak 31.Statuta Općine Velika Trnovitica („Službeni glasnik Općine 

Velika Trnovitica „ broj 2/2013), Općinsko vijeće Općine velika Trnovitica na 4. sjednici 

održanoj 03.studenog 2017.godine , donijelo je  

 

                                                    ODLUKU O IZMJENAMA  

                             Odluke o općinski porezima Općine Velika Trnovitica 

 

                                                                Članak 1. 
U Odluci o općinskim porezima Općine Velika Trnovitica (Službeni glasnik , broj 04/17)te 

članka 2., stavak 3.briše se. 

 

                                                               Članak 2. 

Poglavlje III.POREZA NA NEKRETNINE  I članak 8.brišu se, dosadašnji članci  9., 10., 11., 

12., i 13. Postaju članci 8., 9., 10., 11., i 12. 

 

                                                                 Članak 3. 

U ostalom dijelu Odluka o općinskim porezima  Općine Velika Trnovitica  se ne mijenja. 

 

                                                                Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dan objave  u „Službenom glasniku Općine Velika 

Trnovitica“. 

 

 

                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA TRNOVITICA  

                             

                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                              Benko Fadljević 

 

 

 

 



                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA   ŽUPANIJA 

       OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 410-01/17-01/01 

Urbroj: 2123/06-01-17-01 

Velika Trnovitica, 03.11.2017. 

 

Na temelju članka 42. Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o financiranju lokalne 

samouprave i uprave ( NN59/01) i članka 31. Statuta Općine Velika Trnovitica, Općina 

Velika Trnovitica daje  

SUGLASNOST 

Poreznoj upravi, Područni ured Bjelovar Ispostava Garešnica 

 

I. 

Općina Velika Trnovitica u cijelosti prenosi na Poreznu upravu poslove utvrđivanja, 

evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi naplate općinskih poreza u 2018.godini i to:  

1. Porez na potrošnju, 

2. Porez na korištenje javnih površina 

3. Porez na tvrtku. 

 

II. 

Poreznoj upravi za obavljanje navedenih poslova pripada naknada u iznosu od 5% od 

naplaćenih prihoda. 

Ovlašćuje se Erste i Steiermarkische bank d.d. da naknadu Poreznoj upravi za obavljene 

poslove obračuna i uplati u Državni proračun do posljednjeg dana u mjesecu za protekli 

mjesec. 

 

III. 

Ova suglasnost supa na snagu danom donošenja,a primjenjuje se od 01.01.2018. godine. 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   /Benko Fadljević/  

 

 

 



                                 
              REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

                OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 021-01/17-01-1 

Urbroj:2123/06-01-17-2 

Velika Trnovitica, 03.11.2017. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Velika Trnovitica,Općinsko vijeće Općine Velika 

Trnovitica na sjednici održanoj 03.11.2017.godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Velika Trnovitica 

 

 

Članak 1. 

    Donosi se Odluka o prodaji nekretnina u  vlasništvu Općine Velika Trnovitica naslijeđene  

iza pokojne Gyarmati Ružice- Elizabeta, iz Velike Trnovitice 5. 

 

    

Članak 2. 

Nekretnine se nalaze  na kčbr. 2763, 3162, 2619   k.o.Trnovitica u Velikoj Trnovitici. 

 

 

                                                              Članak 3. 

   Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena  u Službenom glasniku Općine 

Velika  Trnovitica. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

 

                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                            Benko Fadljević 

 

 

 

 

 

                       



                                         
              REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 

                   OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA:021-01/17-01-1 

Urbroj:2123/06-01-1-3 

Velika Trnovitica, 03.11.2017. 

 

 

  Na temelju članka 31. Statuta Općine Velika Trnovitica,Općinsko vijeće Općine Velika 

Trnovitica na sjednici održanoj 03.11.2017.godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O financijskoj pomoći osnovnoj školi Trnovitica iz Velike Trnovitice 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o financijskoj pomoći Osnovnoj  školi „Trnovitica“ iz Velike Trnovitice u 

iznosu od 4.000 kuna . 

 

Članak 2. 

Navedena financijska sredstava utrošit će se na financiranje prijevoza učenika  na terensku  

nastavu Matične i Područne škole u Bjelovar i Zagreb. 

 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Velika Trnovitica. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKA TRNOVITICA 

 

 

                                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                            Benko Fadljević 

 

 

 


